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İlg�: a) 20.12.2023 tar�h 92150590 sayı �le kayıtlı yazınız.

b) 23.09.2024 tar�h 101083131 sayı �le kayıtlı yazınız.

İlg� (b)’de kayıtlı yazınızda; �lg� (a)`da kayıtlı yazınız �le, gec�kme zammının KDV matrahına dah�l ed�lmes� neden�yle hem kamu hem de yatırımcılar açısından
oluşturacağı zahmet ve külfetlere d�kkat çekerek, konunun Gel�r İdares� Başkanlığı �le görüşülmes�, b�r net�ceye varıncaya kadar gümrük �dareler�nce başlatılmış verg�
ve ceza uygulamalarının durdurulması taleb�n�z�n �let�ld�ğ� bel�rt�lerek yaşanan mağdur�yetler�n g�der�lmes�n� tem�nen, �lg� (a)`da kayıtlı yazınızın değerlend�r�lmes�
�sten�lmekted�r.

Konuya �l�şk�n olarak 27.03.2024 tar�hl� ve 95422254 sayılı yazı �le �lg� (a)`da kayıtlı yazınız anılan Başkanlığa gönder�lerek değerlend�rmeler� sorulmuş olup alınan
22.05.2024 tar�hl� ve 40705 sayılı cevab� yazıda, 20.10.2023 tar�hl� ve 87100 sayılı yazılarında açıklanan görüşe �lave ed�lecek b�r husus bulunmadığı �fade ed�lm�şt�r.

B�lg�ler�n� r�ca eder�m.

H. Sad� ÇETİNTAŞ
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne

Konu :Gec�kme Zammının KDV Matrahına                             Tar�h: 23.09.2024
Dah�l Ed�lmes� Hk.

101083131 – 23.09.2024

İlg� :20.12.2023 tar�h 92150590 sayı �le kayıtlı yazımız.

İlg�de kayıtlı yazımız �le, Gec�kme zammının KDV matrahına dah�l ed�lmes� neden�yle hem kamu hem de yatırımcılar açısından oluşturacağı zahmet ve külfetlere d�kkat
çekerek, konunun Gel�r İdares� Başkanlığı �le görüşülmes�, b�r net�ceye varıncaya kadar gümrük �dareler�nce başlatılmış verg� ve ceza uygulamalarının durdurulması
taleb�m�z �let�lm�şt�r.
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Yaşanan mağdur�yetler�n g�der�lmes�n� tem�nen, �lg� yazımızın değerlend�r�lmes� hususunda gereğ�n� takd�r ve tens�pler�n�ze arz eder�z.

Saygılarımızla,

At�lla ŞAHİN
Ankara Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı

Orhan KATTAŞ
Bursa Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı
  

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı

Taşkın DALAY
İzm�r Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı
  

Cebra�l ORMAN
Mers�n Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı

 

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Gümrükler Genel Müdürlüğü’ne

Konu :Gec�kme Zammının KDV Matrahına Tar�h:                          20/12/2023
Dah�l Ed�lmes� Hk.

20.12.2023 / 92150590

İlg� :03.11.2023 tar�h ve E-85593407-156.02-00090236029 sayılı yazıları

İlg�de kayıtlı yazıları konusu Gel�r İdares� Başkanlığının (GİB) 20.10.2023 tar�h ve 87100 sayılı yazılarında özetle, �thalatta KDV matrahına dah�l olup, zamanında tahs�l
ed�lmeyen verg�ler üzer�nden hesaplanan �lave tutarların da �thalatta KDV matrahını etk�lemekte olduğu, geç�c� �thal ed�len eşyanın serbest dolaşıma g�r�ş� net�ces�nde
4458 sayılı Kanunun 207’nc� maddes� kapsamında tahs�l ed�len tutarın �thalat �şlem� neden�yle ortaya çıkan b�r yükümlülük olarak 3065 sayılı Kanunun 21/c maddes�
kapsamında �thalatta KDV matrahına dah�l ed�lmes� gerekt�ğ� görüşüne �st�naden gümrük �dareler�nce, fer� alacak n�tel�ğ�nde olan ve b�r şartlı muaf�yet rej�m�ne tab�
tutulan eşyaların �thal�nden sonra o eşya �ç�n b�r gümrük yükümlülüğü doğması hal�nde Gümrük Kanunu’nun 207’�nc� maddes�n�n öngörüsüne göre gümrük �dareler�nce
tahs�latın yapıldığı tar�h �t�bar�yle hesaplanan gec�kme zammının KDV Kanunu’nun 21/c maddes� kapsamında değerlend�r�lmek suret�yle ger�ye doğru yansıtılarak KDV
hesaplanıp Gümrük Kanunu’nun 234/1-b) bend� hükmüne göre ceza uygulaması yoluna g�d�lmes� sektörde büyük b�r şaşkınlık ve kaygı yaratmıştır.

Hukuksuz b�r uygulamanın hem �dareler�n�z hem de beyan sah�pler� �ç�n yaratacağı zaman ve mal�yetlere gereks�z yargılama süreçler�ne meydan ver�lmemes�
bakımından aşağıda yapılan açıklamalarımız ışığında konunun makamlarınca yen�den değerlend�r�lmes� öner�lmekted�r.

İlg�de kayıtlı yazılarında bel�rt�len “Gec�kme zammının 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu’nun 21/c maddes� kapsamında �thalatta KDV matrahına dah�l
ed�lmes�n�n gerekt�ğ�” hususu; b�rçok açıdan hukukun genel kurallarına verg�lend�rme prens�pler�ne, �lg�l� mevzuata ve KDV Kanununa aykırıdır.

Şöyle k�;

1) Gec�kme zammının KDV matrahına dah�l ed�lmes�, KDV Kanunu’nun “Verg�n�n Konusu” başlıklı “B�r�nc� Kısım” hükümler�ne aykırıdır.

KDV Kanunu’nda “Verg�n�n Konusunu Teşk�l Eden İşlemler” olarak 1’�nc� maddes�n�n 2’nc� fıkrasında;

“Her türlü mal ve h�zmet �thalatının” verg�n�n konusunu oluşturduğu,
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Aynı Kanun’un “Verg�y� Doğuran Olay” başlıklı 10’uncu maddes�n�n “ı” fıkrasında;

“İthalatta, Gümrük Kanunu’na göre gümrük verg�s� ödeme mükellef�yet�n�n başlaması, gümrük verg�s�ne tab� olmayan �şlemlerde �se gümrük beyannames�n�n tesc�l�n�n”
verg�y� doğuran olay olduğu

Hükme bağlanmıştır.

D�ğer yandan “Gec�kme Zammı” KDV Kanunu’nun “İthalatta matrah” başlıklı 21’�nc� maddes�n�n a, b ve c fıkralarında sayılan matrah unsurlarından h�çb�r�ne
g�rmemekted�r.

Yukarıda sayılan nedenlerle, gec�kme zammının KDV matrahına dah�l ed�lmes� ve ceza uygulanmasına �l�şk�n �dar� �şlem, Kanunun amaç, kapsam, konu, yetk�, şek�l ve
sebep ögeler� bakımından hukuk� �mkânsızlık neden� oluşturmaktadır.

2) 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu’nun 21’�nc� maddes�n�n b) fıkrası hükmüne aykırıdır.

3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanununu 21/b) maddes�nde, �thalat sırasında ödenen her türlü verg�, res�m, harç ve payların matrah unsuru olduğu hükme
bağlanmıştır.

GİB’�n “…zamanında tahs�l ed�lmeyen verg�ler üzer�nden hesaplanan �lave tutarların da �thalatta KDV matrahına dah�l ed�lmes�…“yönündek� görüşüne konu gec�kme
zammı, KDV Kanunu’nun 21/b fıkrası kapsamında değerlend�r�lemez. Gec�kme zammı, eşyanın �thal�nde alınan b�r verg� olmayıp, verg� aslına bağlı olarak verg�ler�n
tahakkuk tar�h�nde değ�l, tahs�l tar�h�nde hesaplanan b�r fer� alacak olması neden�yle 21/b ve 21/c fıkrası kapsamında değerlend�r�lmes� olanaklı değ�ld�r.

3) 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu’nun 21’�nc� maddes�n�n c) fıkrası hükmüne aykırıdır.

KDV Kanunu’nun 21/c. Maddes�, “Gümrük beyannames�n�n tesc�l tar�h�ne kadar yapılan d�ğer g�derler ve ödemelerden verg�lend�r�lmeyenler �le mal bedel� üzer�nden
hesaplanan f�yat farkı, kur farkı g�b� ödemeler�n” �thalatta KDV matrahına katılacağı bel�rt�lm�şt�r.

4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 207’nc� maddes�nde bel�rt�len “Gec�kme Zammı”: 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahs�l Usulü Hakkında Kanunun 51’�nc� maddes�ne
göre tesp�t ed�len gec�kme zammıdır. B�l�nd�ğ� üzere, Gümrük verg�ler� kes�nleşt�kten sonra Gümrük Kanunu’na göre ver�len süre �ç�nde ödenmemes� durumunda, 6183
sayılı Kanun hükümler�ne göre tak�b� yapılmakta ve Amme alacağının ödeme müddet� �ç�nde ödenmeyen kısmına vaden�n b�t�m tar�h�nden �t�baren tahs�l tar�h�ne kadar
“Gec�kme Zammı” tatb�k ed�lmekted�r.

Bu nedenle Gümrük Kanunu’nun 114’üncü maddes� ve 181/1-b) bend� hükmü kapsamında geç�c� �thal� yapılan eşyayla �lg�l� olarak �ler�k� b�r tar�hte olası b�r gümrük
yükümlülüğü doğumuna bağlı olarak o tar�hte gümrük �dares�nce hesaplanması gereken gec�kme zammının, rej�me g�r�ş beyannames�n�n tesc�l tar�h�nde b�l�nmes� ve
hesaplanması madd� olarak ve hukuken mümkün olmadığı g�b� yükümlülüğün başladığı tar�hte doğmayan b�r fer� alacağın beyan sah�b�nce beyan ed�lmes�n� talep
eden b�r görüşün hukuk� b�r dayanağı bulunmamaktadır.

GK m. 207’ye göre gec�kme zammı hesaplanmasının temel dayanağı, şartlı muaf�yete tab� rej�m �ç�n geç�c� �thal �şlemler�n�n tamamlanmasından sonra, rej�m altındak�
eşya �ç�n �ler�de b�r gümrük yükümlülüğü doğması olasılığına bağlıdır. Yan� beyanname tesc�l tar�h�nde veya �thalat sırasında gec�kme zammı �ç�n b�r hesaplama ve
tahs�lat söz konusu değ�ld�r

Gümrük yükümlülüğü doğmayan b�r �şlem �ç�n verg� veya fer� alacak doğmayacağından KDV Kanunu’nun 21/c fıkrası hükmünün gec�kme zammı uygulanması
açısından b�r hüküm �fade etmed�ğ� değerlend�r�lmekted�r.

Bu manada GİB’�n yazılarında bel�rt�ld�ğ� şek�lde “…zamanında tahs�l ed�lmeyen verg�ler üzer�nden hesaplanan �lave tutarların da �thalatta KDV matrahına dah�l
ed�lmes�…“yönündek� �zahatı şayet doğru ve hukuk� �se, bu �zahatın ver�ld�ğ� tar�h �t�bar�yle 213 sayılı Verg� Usul Kanunu’nun “�zaha davet” hükümler� çerçeves�nde
değerlend�r�l�p yazının yayınlandığı tar�h �t�bar�yle yen� görüş �çer�ğ�yle �lg�l� olarak ger�ye doğru uygulama yapılmaması gerekt�ğ� sonucu çıkmaktadır.

Verg� Hukuku mevzuatında, b�r hükmün uygulanma tarzı hususunda yetk�l� makamların genel tebl�ğ veya s�rkülerde değ�ş�kl�k yapmak suret�yle görüş ve kanaat�n�
değ�şt�rmes� hal�nde, oluşan yen� görüş ve kanaate �l�şk�n genel tebl�ğ veya s�rküler yayımlandığı tar�hten �t�baren geçerl� olup, ger�ye dönük olarak uygulanamaz.
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Ayrıca, GİB’nın görüşler� doğrultusunda uygulama devam ett�r�lecek �se, bu durumda �ler�de doğması muhtemel b�r verg� yükümlülüğü �ç�n beyan sah�pler�nce ne
şek�lde hang� tar�he kadar (k� yükümlülüğün doğumu kes�n olmadığı g�b� herhang� b�r tar�h olab�l�r) gec�kme zammı hesaplayacağına �l�şk�n makamlarınca b�r
düzenleme yapılması zorunluluğu doğmaktadır. Böyle b�r uygulama Anayasamızın hukuk� bel�rl�l�k ve açıklık �lkes�ne açıkça aykırı olacağı açıktır.

4) “Gec�kme Zammı”, beyan sah�b� verg� mükellefler� tarafından değ�l, alacaklı kamu �dares� (gümrük �dares�) tarafından hesaplanmaktadır.

Gümrük Kanunu’nun 207’nc� maddes� kapsamında b�r şartlı muaf�yet rej�m�ne tab� �şlemle �lg� verg� yükümlülüğü doğması hal�nde ve o rej�mle �lg�l� Kanun hükmünde,
verg� yükümlülüğünün başlangıcının gümrük beyannames�n�n tesc�l tar�h�ne bağlanmasının öngörüldüğü durumlarda, nak�t dışı tem�nat ver�len hallerde, beyanname
tesc�l tar�h� �t�bar�yle yükümlülüğün doğduğu �ler� tar�hlerde ödemen�n yapılacağı tar�he kadar gec�kme zammı gümrük �dares�nce hesaplanır.

İler�de b�r gümrük yükümlülüğü doğup doğmayacağı bell� olmayan b�r olayla �lg�l� olarak o rej�me �l�şk�n beyanname tesc�l tar�h�nde gec�kme zammı hesaplanması,
Kanun, mevzuat ve gümrük �şlemler� sürec�n�n olağan akışına aykırıdır. Böyle b�r hesaplamanın rej�me g�r�ş beyannames�n�n tesc�l tar�h�nde yapılması tekn�k olarak ve
hukuk� olarak yapılması mümkün değ�ld�r. Bu bağlamda �ler�k� tar�hte ödeme tar�h�nde gümrük �dares�nce hesaplanması zorunluluğu bulunan gec�kme zammının KDV
matrahına dah�l ed�lmes� hukuken mümkün olmadığı g�b� bu tutar üzer�nden hukuksuz olarak hesaplanan KDV tutarına bazı Bakanlık müfett�şler�n�n öner�ler�
doğrultusunda, b�r de Gümrük Kanunu’nun 234/1-b) bend� hükmüne göre ceza uygulanmasının öner�lmes�, kurumunuza duyulan güven� azaltıcı etk� yaratacağı
değerlend�r�lmekted�r.

5) Gümrük Kanunu’nun 207’nc� maddes�ne �st�naden hesaplanan gec�kme zammı, �lg�l� şartlı muaf�yet rej�m�ne konu eşyanın verg� yükümlülüğünün başladığı
beyannamen�n tesc�l tar�h�nde doğmamaktadır.

B�l�nd�ğ� üzere, dah�lde �şleme rej�m�ne tab� tutulan eşya �ç�n gümrük yükümlülüğünün doğumuna �l�şk�n hükümlere Gümrük Kanunu’nun 114 ve 126’ncı maddeler�nde;
DİR kapsamında �k�nc�l �şlem görmüş ürünün serbest dolaşıma g�r�ş rej�m�ne tab� tutulması hal�nde gümrük yükümlülüğünün doğmasına 115’�nc� maddes�nde yer
ver�lm�ş; rej�m �hlal� hal�nde yükümlülüğün doğumuna �l�şk�n uygulamaya yönel�k hususlara �se Makamlarının 2016/15 sayılı Genelges� �le açıklık get�r�lm�şt�r. Genelge
hükümler� esas �t�bar�yle rej�m hükümler�n�n �hlal� hal�nde yükümlülüğün doğacağı ve yükümlülüğün başlangıcının rej�me g�r�ş beyannames�n�n tesc�l tar�h� olduğu
bel�rt�lmekted�r. Keza Gümrük Kanunu 207’nc� maddes�yle �lg�l� Gerekçes�nde geç�c� �thalat rej�m� har�ç tutulmuştur. Bu kapsamda, Kanunun 182 ve 183’ünc� maddeler�
kapsamında doğacak gümrük yükümlülüğü har�ç geç�c� �thalat rej�m�ne tab� tutulan eşyanın serbest dolaşım g�r�ş rej�m�ne tab� tutulması hal�nde GK m. 207 kapsamında
gec�kme zammı uygulanmayacağı sonucu çıkmaktadır.

Bu hükümler çerçeves�nde, tam muaf�yete tab� geç�c� �thal ed�len eşyanın Kanunun 134’üncü maddes� kapsamında; dah�lde �şleme rej�m� kapsamında �k�nc�l �şlem
gören eşyanın Kanunun 115’�nc� maddes�ne �st�naden serbest dolaşıma g�r�ş rej�m�ne tab� tutulması hal�nde gümrük yükümlülüğü serbest dolaşıma g�r�ş
beyannames�n�n tesc�l tar�h�nde başlayacağından Kanunun 207’nc� maddes� kapsamında b�r gec�kme zammı yükümlülüğü doğmayacaktır. Bu nedenle t�caret
müfett�şler�n�n bu kapsamda 4051 ve 4053 rej�m kodu �le serbest dolaşıma g�r�ş rej�m�ne tab� tutulan eşya �ç�n Kanunun 115 ve 134’üncü Yönetmel�ğ�n 386/2’nc�
maddeler� hükümler� d�kkate alınmadan gec�kme zammı ve KDV hesaplanmasına yönel�k raporlarının, yasal olmayan b�r şek�lde gec�kme zammı hesaplanmasına yol
açtığının tartışmasız olduğu değerlend�r�lmekted�r.

Gümrük Kanunu’nun 207’nc� maddes�nde z�kred�len “gec�kme zammı” kavramı esas �t�bar�yle 6183 sayılı Kanunun term�noloj�s� bakımından “gec�kme fa�z�” manasında
kullanıldığı değerlend�r�lmekted�r. N�tek�m GK m. 207 hükmüne göre “gec�kme zammı” hesabı nak�t dışında tem�nata bağlanan b�r �şlem sonucu, tem�nat konusu
�şlemle �lg�l� b�r verg� yükümlülüğü doğumuna bağlı olarak tem�natın ver�ld�ğ� tar�h �t�bar�yle b�r gec�kme fa�z� hesaplanmakta, ancak fa�z tutarının hesabında gec�kme
zammı oranları ve hesaplama tekn�ğ� öngörülmekted�r.

Bu açıdan tam muaf�yete tab� geç�c� �thalat rej�m� �le dah�lde �şleme rej�m� kapsamında �thal ed�len eşyanın �şlenmes� sonucu ortaya çıkan �k�nc�l �şlem görmüş ürünler�n
serbest dolaşıma g�r�ş rej�m�ne tab� tutulması neden�yle doğan gümrük yükümlülüğü har�ç, d�ğer şartlı muaf�yet rej�mler� �ç�n b�r gümrük yükümlülüğü doğan �şlem �ç�n,
rej�me g�r�ş beyannames�n�n tesc�l tar�h�ndek� verg� oranı ve verg�lend�rme unsurları d�kkate alınmak suret�yle tem�nat tutarına esas olmak üzere oluşturulan tahakkuk;
tebl�ğ, ödeme müddet� ve �t�raz g�b� süreçlere bağlı olmaksızın yapıldığından, Kanunun tahakkuk �le �lg�l� genel hükümler�ne b�r �st�sna düzenleme olarak karşımıza
çıkmaktadır.

Bel�rt�len nedenlerle, Kanunun 207’nc� maddes� kapsamına g�rmeyen �k�nc�l �şlem görmüş ürünler �le tam muaf�yete tab� geç�c� �thal eşyasının serbest dolaşıma g�r�ş
rej�m�ne tab� tutulması �şlemler� har�ç, 4051 ve 4053 rej�m kodlarına tab� tutulmak suret�yle şartlı muaf�yet rej�m�ne tab� tutulan ve olası b�r verg� yükümlülüğü doğumuna
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bağlı olarak rej�me g�r�ş beyannamen�n tesc�l tar�h�nde verg� oranları ve verg�lend�rme unsurlarına göre �darelerce �thalat verg�ler� tahakkuk ett�r�lmekte ve tem�nata
bağlanmaktadır. Bu tahakkuk sırasında hesaplanması gereken b�r gec�kme zammı bulunmamaktadır.

Sonuç ve Taleb�m�z:

GİB’�n görüşler�, Gümrük Kanunu’nun s�stemat�ğ� ve term�noloj�s� �le uyuşmadığı g�b� KDV Kanunu’nun verg�n�n konusu başlıklı maddeler� ve “İthalatta Matrah” başlıklı
21’�nc� maddes� �le 6183 sayılı Kanun hükümler�yle de uyuşmamaktadır. Ayrıca asıl amme alacağına bağlı olarak hesaplanan fer� alacağın verg� unsuru g�b�
değerlend�r�lmes� sonucu Anayasamızın kanun�l�k �lkes� bozulmak suret�yle verg� ve ceza uygulamasının önü açılmaya çalışılmaktadır.

Anayasamızda vücut bulan hukuk güvenl�ğ� �lkes�, kanunlara ve mevzuatlara muhatap olan k�ş�ler�n, bu mevzuatların yanlış uygulanması sonucunu doğuran kararlar
ver�lmes� hal�nde uğrayacakları hak kayıplarını engellemek ve k�ş�ler� mevzuatların beklenmed�k tehd�t ve zararlarından korunmasını sağlamaktır. Hukuk devlet�
olmanın gereğ�, kanun ve mevzuatların sadece uygulayıcı b�r�mler�n yorum ve �radeler�ne bırakılmayacak kadar öneml� olup, bu kanun ve mevzuatlara muhatap
olanların hak ve hukukları �le kamu düzen� ve çıkarlarının her �k� taraf açısından örtüşmes�n� sağlayacak şek�lde açık, net, anlaşılab�l�r ve öngörüleb�l�r olmasını
gerekt�rmekted�r.

Bu bağlamda hukuk� olmayan ve uygulama kab�l�yet� bulunmayan �lg�de kayıtlı yazılarının ortaya çıkaracağı �ht�lafların hem kamu hem de yatırımcılar açısından
oluşturacağı zahmet ve külfetler�n bertaraf ed�lmes�n� tem�nen konunun Gel�r İdares� Başkanlığı �le yen�den görüşülmes�, b�r net�ceye varıncaya kadar gümrük
�dareler�nce başlatılmış verg� ve ceza uygulamalarının durdurulması tal�matlarının ver�lmes� �ç�n gereğ�n� takd�r ve tens�pler�ne arz eder�z.

Saygılarımızla,

At�lla ŞAHİN
Ankara Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı

Orhan KATTAŞ
Bursa Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı
  

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı

Taşkın DALAY
İzm�r Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı
  

Cebra�l ORMAN
Mers�n Gümrük Müşav�rler� Derneğ�

Yönet�m Kurulu Başkanı
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